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Dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania pn.: ,,Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynku Zespolu Szkoél przy ul. Glownej 172a w Starych
Bogaczowicach”

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

I.W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zgodnie
z art. 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 z p6zn. zm.), zwana dalej ustawa Pzp, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

W SIWZ w opisie przedmiotu zamowienia i projekcie wystgpuje docieplenie scian
zewnetrznych welng mineralng i styropianem w systemie BSO o lambdzie 0,33.

Welna mineralna w systemie BSO o lambdzie 0,33 nie wystgpuje, nie jest produkowana.
Prosze¢ o wyjasnienie zastosowania materialow”.

Odpowiedz:

Wartosci podane w projekcie sa usredniong wartoscia dla styropianu i welny mineralnej
wspolczynnika przenikania ciepta. Dopuszcza si¢ zastosowanie welny mineralnej o A=0,034W/(m2K)
z zachowaniem grubosci wynikajacej z dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

. Na Scianie szczytowej sali gimnastycznej wystepuje stare spekane docieplenie. Czy nalezy
stare docieplenie zdemontowac i wykona¢ na nowo? Czy pozostawic? Jesli tak to prosze
podacé m2 i rozwigzanie”.

Odpowiedz:

Nowe docieplenie nalezy wykona¢ poprzez dotozenie nowego docieplenia na istniejace
z zachowaniem technologii przygotowania i gruntowania podtoza.

Pytanie 3

. Boczna czes¢ i czgsc elewacji frontowej jest ocieplona ze stropem podcienia, a w opisie SIWZ pisze
o dociepleniu $cian stropu podcienia welng mineralng o nie wystepujgcej lambdzie 0,33. Prosze¢
o wyjasnienie czy licujemy sig ze starym dociepleniem, czy wykonujemy docieplenie na nowo, jakie
materialy stosujemy oraz jaka jest ilos¢ m2?”

Odpowiedz:

Wedlug przedmiaru robot (poz. 17, 27-29) $ciany z istniejacym dociepleniem nalezy pozostawic
a wykona¢ jedynie nowy tynk jak dla pozostatej czgsci budynku. W ramach robot nalezy zmy¢
i oczysci¢ istniejace podloze, wykonaé gruntowanie a nastgpnie wklei¢ nowa warstwe siatki zbrojacej
i wykona¢ tynk cienkowarstwowy. Ilos¢ wg przedmiaru.

Pytanie 4

. Czy zgodnie z opisem w ST pkt 1.4.12 zalgczony przedmiar robot jest rzeczywistq iloscig do
wykonania”

Odpowiedz:

Zgodnie z zalacznikiem nr 7 (umowa) przedmiar jest czg¢scia dokumentacji projektowej, do ktorego
Wykonawca jest zobowiazany si¢ zastosowac. Nalezy przyjac, ze jest rzeczywista iloscig robot do
wykonania.
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Pytanie 5

z‘ zy zgodnie z opisem i projektem ilos¢ do ocieplenia dachu (czes¢ budynku starszego bez sali
gimnastycznej) jest na pewno 1589,06m2? Czy pokrycie z papy wykonujemy w kolorze czarnym? Czy
dach jest na konstrukcji stalowej? "

Odpowiedz:

Papa, zgodnie z zalaczona dokumentacja projektowa, koloru czerwonego. W dokumentacji przyjeto,
ze docieplenie welna mineralng bedzie zastosowane nad budynkiem szkoly (z wylaczeniem sali
gimnastycznej) i zakonczone ukosowaniem (rysunek nr 8 przekroje przez dach). Ocieplenie dachu
welna — 1589.06 m’. Dach o konstrukcji stalowej, na ktérym jest obecnie wykonane deskowanie peine

pod istniejace pokrycie papowe.

Pytanie 6

. Prosz¢ podac kolory tynkéw na elewacje w RALL lub NCS”.

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej zostaly podane numery Red Green Blue (system RGB, proporcja
kolorow podstawowych: R - czerwony, G - zielony, B - niebieski). Wykonawca zobowigzany jest do
ewentualnego dostosowania kolorystyki do innego systemu.

Pytanie 7
. Prosze podac kolorystvke (RALL) stolarki drzwiowej. ”

Odpowiedz:
Drzwi zewngtrzne i wewngtrzne koloru brazowego — RAL 8011.

Pytanie 8

. Prosze¢ o wyjasnienie przebudowy muru ogniowego (lokalizacji).”

Odpowiedz:

Stosowany ogniomur jest sciang oddzielenia pozarowego migdzy segmentem nr 1 i 2 i musi zosta¢
wyprowadzony ponad pota¢ dachu zgodnie z przepisami (oznaczenia z Planu sytuacyjnego).
Ogniomur zostal rozrysowany na rysunku nr 40. Na rysunku nr 8 (rzut dachu) zostal ujety w widoku z
gory oraz na przekrojach przez dach A-A, B-B, C-C.

Pytanie 9

..Czy opisane w rozdziale 6.4 ,.Opis do projektu wykonawczego” przewody spalin (czopuchy
i odcinki pionowe)maja zosta¢ wykonane z jednosciennych elementow?”

Odpowiedz:

Systemowe przewody spalinowe (czopuchy i odcinki pionowe) przewidziano wykonaé¢ z
elementow jednosciennych o srednicy wewnetrznej ©@200mm zabezpieczonych 30mm
warstwg izolacji z welny mineralnej. Zaleca si¢ montaz fabrycznych systeméw kominowych
dwusciennych ($rednica zewngtrzna @260mm).

Pytanie 10

. Odcinki pionowe przewodow spalinowych sq wprowadzone w stalowe rury oslonowe
przeprowadzone przez calg wysokos¢ kominow. Na fragmentach przebiegajgcych przez
pomieszczenie kottowni oraz ponad polacig dachowq brak zabezpieczenia p.poz.

Prosz¢ o potwierdzenie zasadnosci zastosowanego rozwigzania, bgdz podanie rozwigzania
wymaganego zabezpieczenia p.poz”

Qdpowiedz:

Zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym pomieszczenie kotlowni gazowej stanowi odrgbna
stref¢ pozarowa. W zwigzku z powyzszym odcinki przewodow spalinowych przechodzacych przez
inne strefy pozarowe (pom. nr 3.34 oraz 4.2) nalezy obudowa¢ do klasy odpornosci pozarowej REI




Fundusze 1\ Unia E jsk

g oeme QIS OUY oo

Program Regionalny e _/' A AGIOMERACIA WALBRZYSEA Rozwoju Regionalnego

120. W przedmiarze robét nalezy zatem uwzgledni¢ dodatkowa pozycj¢ na wykonanie obudowy
przewodow spalinowych plytami GKF o odpornosci ogniowej REI 120 o powierzchni A=10, Om’.

Przy zastosowaniu fabrycznych systemow kominowych dwusciennych dopuszeza si¢ demontaz
istniejacych stalowych rur ostonowych (zamiast montazu przewodow spalinowych jako wklad w
istniejace rury).

Pytanie 11

. Prosze o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej wewnglrznej i zewngtrznej "
Odpowiedz:

Stolarka okienna koloru biatlego. Drzwi zewnetrzne i wewngtrzne koloru brazowego — RAL
8011.

I1. Dzialajac w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
SIWZ poprzez zmiang¢ terminéw skladania i otwarcia ofert, okreslonych w pkt 11 2
Czesci VII SIWZ . Zasady skladania i otwarcia ofert”, w zakresie odpowiednio terminu:

— skladania ofert: zmiana z 03.10.2017 r. godz. 10.00 na 05.10.2017 r. godz.10.00.

- otwarcia ofert: zmiana z 03.10.2017 r. godz. 10.10 na 05.10.2017 r. godz.10.10.

I1I. Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy pzp, zamawiajacy informuje, ze w Biuletynie
Zamowien Publicznych zamieszezone zostato ogloszenie o zmianie ogloszenia o zamowieniu
nr 500035696-N-2017 z dnia 28.09.2017 r.
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